4月30日時点で届出の代表者に送付しています。既に変更されている場合は新たな代表者へお渡し願います。

次頁あり

協 政 第 ４ ７ 号

令 和 ７ 年 ５ 月 ７ 日

町会・自治会長  様

習志野市長  宮 本 泰 介

（公 印 省 略）

令和７年度習志野市自治功労者顕彰式の御案内

新緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、永年にわたり町会・自治会等役員として、地域社会の発展向

上に貢献された方々の功績をたたえ、下記により自治功労者顕彰式を挙行いた

しますので、御臨席賜りますよう御案内申し上げます。

また、自治功労者顕彰式終了後、「市長との市政懇談会」を開催いたしますの

で、併せて御出席いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年６月７日（土）

受 付 開 始：午後１時３０分

自治功労者顕彰式：午後２時から２時５０分まで

市長との市政懇談会：午後３時から３時５０分まで

（最大午後４時０５分まで延長することがあります）

２ 会 場  習志野市民ホール（プラッツ習志野）

習志野市本大久保 3-8-19（京成大久保駅より徒歩 1 分）

電 話：047-476-3213

※駐車場(有料)台数に限りがあります。

当日は公共交通機関のご利用をお願いします。

３ 出席者数の回答依頼

（１）準備の都合上、恐れ入りますが令和７年５月１５日（木）までに、別紙

調査票にて、出席者数を御連絡くださいますようお願い申し上げます。

WEBでの回答もできますので、ご活用ください。

出席されない際は、回答不要です。

（２）各団体の出席者数の制限は設けませんが、市民ホールの定員を超えた

場合は、誠に申し訳ありませんが、入場制限をさせていただきます。

４ 市政懇談会について

（１）市政懇談会では、日頃、皆さまが市政に対して思われるご意見やご質

問に市長が直接答える場を設ける予定です。ご意見等があれば別紙

「市長との市政懇談会 意見・質問用紙」を記入のうえ、懇談会当日

にご持参願います。

（２）別紙「市長との市政懇談会 意見・質問用紙」は、当日、出席の皆様

にも配布し、自治功労者顕彰式の後に回収させていただきます。

（３）時間の都合上、全ての御意見に回答することが困難となることがあり

ますので、予めご承知おきください。

５ 提出資料

（１）令和７年度習志野市自治功労者顕彰式_出席者数調査票【期限：5月 15日】

（２）市長との市政懇談会 意見・質問用紙【当日持参】

【事務担当】

協働経済部 協働政策課 まちづくり推進係

担当：髙橋・小山・晴山

電話：047-453-9301（直通）